

LMT Human Capital ApS

Stutmestervej 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 33 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Lars Bro Milner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Human Capital ApS Stutmestervej 5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 33 54 05
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bro Milner Mikael Vennegaard Mielke
Direktion	Lars Bro Milner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	DanSign A/S, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 694.208 kr. mod -89.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>2/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.366.048	106.899
1 Personaleomkostninger	-1.717.968	-122.879
Driftsresultat	648.080	-15.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280.098	-96.650
Resultat før skat	775.982	-112.630
3 Skat af årets resultat	-81.774	23.430
Årets resultat	694.208	-89.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	694.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.200
Disponeret i alt	694.208	-89.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.670.000	8.670.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.670.000	8.670.000
Anlægsaktiver i alt	8.670.000	8.670.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.430
Tilgodehavender i alt	250.000	273.430
Likvide beholdninger	94.915	73.822
Omsætningsaktiver i alt	344.915	347.252
Aktiver i alt	9.014.915	9.017.252

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
6 Overført resultat	605.008	-89.200
Egenkapital i alt	665.008	-29.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.667.646	6.406.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.358.636	2.508.340
Selskabsskat	81.774	0
Anden gæld	231.851	91.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.349.907	9.046.452
Gældsforpligtelser i alt	8.349.907	9.046.452
Passiver i alt	9.014.915	9.017.252
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	2/1 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.707.728	122.311
Andre omkostninger til social sikring	10.240	568
	1.717.968	122.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	280.098	96.650
	280.098	96.650
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.774	-23.430
	81.774	-23.430
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.670.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.670.000
Kostpris 31. december 2018	8.670.000	8.670.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.670.000	8.670.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LMT Human Capital ApS
DanSign A/S, Albertslund	51 %	6.707.581	1.631.599	8.670.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-89.200	0
Årets overførte overskud eller underskud	694.208	-89.200
	<u>605.008</u>	<u>-89.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 5.668 t.kr., har selskabet stillet deres aktier i DanSign A/S som sikkerhed der har en bogført værdi på 8.670 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 529 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.